
 

 

 

Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 

vaikų švietimo organizavimo tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

(Neformaliojo vaikų švietimo programos užsiėmimo stebėsenos protokolo forma) 

 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMOS UŽSIĖMIMO STEBĖSENOS 

PROTOKOLAS 

 

 

Programos lankymo data ir laikas _______  

Bendra informacija apie programą 

Teikėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Užsiėmimo vykdymo vieta  

 

Informacija apie užsiėmimą (žymėti x) 

Užsiėmimų patvirtintas grafikas / 

tvarkaraštis 

Yra  Nėra  Pastabos  

Užsiėmimo laikas atitiktis grafikui / 

tvarkaraščiui 

Atitinka  Neatitinka  Pastabos  

Ugdymo kryptis Atitinka  Iš 

dalies 

 Neatitinka  Pastabos   

Saugios ir sveikos 

aplinkos 

užtikrinimas 

Atitinka / 

deklaruojama 

 Iš 

dalies 

 Neatitinka  Pastabos  

Ugdymo 

priemonės 

Atitinka / 

deklaruojama 

 Iš 

dalies 

 Neatitinka  Pastabos  

Ugdytinių amžius Atitinka  Iš 

dalies 

 Neatitinka  Pastabos  

Vaikų skaičius 

grupėje 

Deklaruojamas  Faktinis   Lankomumo 

žurnale / 

lape 

 Pastabos  

Ugdymo turinys 

(tema, veikla, 

metodai, 

kompetencijos) 

Atitinka  Iš 

dalies 

 Neatitinka  Pastabos  

Mokytojų 

kvalifikacija 

Atitinka / 

deklaruojama 

 Iš 

dalies 

 Neatitinka  Pastabos  

 

Užsiėmimo turinys 

Tema   

Trukmė  

Veiklos apibūdinimas  

 

 

 

 



2 

 

Dokumentai 

Sutartys su tėvais Yra   Iš 

dalies 

 Nėra   Pastabos  

Vaikų sveikatos 

pažymos 

(sportininkams) 

Yra  Iš 

dalies 

 Nėra  Pastabos  

Kiti dokumentai 

(pagal NVŠ teikėjo 

vidaus 

dokumentus)  

 

 

 

Yra  Iš 

dalies 

 Nėra  Pastabos  

 

Išvada apie lankymąsi 
 

Pastebėjimai 
 

 
 

Pastabos / pažeidimai 
 

 

 

 

 

Bendras programos 

vertinimas, 

rekomendacijos NVŠ 

teikėjui 

 

 
 

 
 

 

Programos teikėjo 

vadovo Vardas, Pavardė 

 

 

Pildo užsiėmimo vadovas /NVŠ programos teikėjo atstovas 

susipažinau ir sutinku 

susipažinau / nesutinku  

Nesutikimo argumentai:                  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

Užsiėmimo vadovas ____________________ 

(vardas pavardė)                                                                              (parašas) 

 

Stebėseną atliko   

Joniškio rajono švietimo centro metodininkė 

_____________________________________                             _____________________          

(pareigos, vardas pavardė)                                                                           (parašas) 

 

Joniškio rajono švietimo centro metodininkė 

______________________________________                             _____________________                  

(pareigos, vardas pavardė)                                                                           (parašas) 

 

______________________________ 


